
Anteckningar från innemöte 18/2 2026

Läget inför RSF-konferensen

Gary hälsade alla välkomna och började med att gå igenom läget inför RSF-
konferensen i maj. Många medlemmar har anmält sitt intresse för att vara funktionär 
vid konferensen och vi är nu tillräckligt många för att kunna fylla de uppgifter som 
finns. Tröjor är beställda till alla funktionärer. Gary informerade om att de som 
anmält sig som funktionärer ska gå in på RIFO:s hemsida och anmäla sitt deltagande 
för statistikens skull. Man skriver i formuläret att man ska vara funktionär och 
kommer då inte att debiteras någon konferensavgift. Om man vill delta i middagen 
och/eller grillkvällen anmäler man sig till detta men får stå för denna kostnad själv.

Påsiktsbilderna (kollektion & enstaka) har kommit fram. Maud har förtjänstfullt 
hanterat registreringen och sorteringen av bilderna. De enstaka bilderna har 
levererats till juryn. Kollektionerna levereras på söndag.

Information om kommande minifotomaran

Lena informerade om den kommande minifotomaran 15/3. Den kommer att vara i 
Kalmar kl. 13.30-18.00. En avgift på 50 kr tas ut eftersom vi ska skriva ut alla 
deltagares bidrag till tävlingen och det kommer att bli vinster i forma av Guldkort. 
En spännande röstning genomfördes om vilka 5 teman vi ska ha på fotomaran och 
till slut, efter flera röstningar, fick vi fram följande teman: spegling, linjer, arkitektur, 
färdmedel och träd. Bedömning med röstning kommer att ske på det nästkommande 
innemöte efter fotomaran då alla som är på mötet röstar fram tre pristagare. Mer 
information om fotomaran kommer i separat inbjudan på mejl.

FIAP World Cup för klubbar

Resultatet av FIAP tävlingen har kommit. Vår klubb hamnade på plats 158 med två 
antagna bilder (enligt FIAP poängsystemet). Vi var faktiskt en av enbart två klubbar 
som deltog från Sverige. Den andra klubben var Billingens Fotoklubb som hamnade 
på plats 66. Totalt var det 205 klubbar som deltog. Mer information om resultatet 
hittar du under Tävlingar på hemsidan.

Bildbedömning

Flera medlemmar hade med sig utskrivna bilder som blev poängsatta. Man hade 5 
poäng som fick fördelas fritt på en till tre bilder. Därefter följde samtal om de bilder 
som fått flest röster och andra bilder som någon ville lyfta. Det var intressanta samtal 
om hur vi ser på bilder både när vi tar dem och när vi ser på andras bilder.

Bildvisning av bilder från fotoutflykt

Avslutningsvis tittade vi på bilder tagna vid den senaste utflykten vid Horns udde.


